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Acceso

UNIDAD
A12

Nivel 1 - Bloque A

Superficie Construida Interior
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Superficie Construida Total
Superficie Terraza Descubierta

123,94 m²
59,19 m²

231,13 m²
48,00 m²



123456789101112131415161718

1

2
3

4
56

7

8
9

1011

12

13
14

1516

17

18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

17 16 15 14 13 12

21 20 19 18

22

Habitación 1

Habitación 2

Baño 1

Aseo

Cuarto Lav

Baño 2

Cuarto TV

Habitación 1

Habitación 2

Baño 2

Aseo

Baño 1

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +3.50
MARINA 1

Lavaplatos

Nevera
vinos

Horno

Lavadora

NEVERA

Lavaplatos

Neveravinos

Horno

Lavadora

N. +5.00

MARINA GARDEN 2

Calle Marcio Veloz Maggiolo
Edificio Tropical Garden,

Punta Cana, 23000
Republica Dominicana

Cap Cana - Marina Sur
Republica Dominicana

www.gesproingroup.com

Nombre de plano:

Denominación:

Fecha

Escala

Observaciones:

Planta Arquitectónica
Distribución

2 HABITACIONES

08/2023

1:75 _ [17X11"]

Acceso

UNIDAD
A13

Nivel 1 - Bloque A

Superficie Construida Interior
Superficie Terraza Cubierta

Superficie Construida Total
Superficie Terraza Descubierta

123,94 m²
59,19 m²

231,13 m²
48,00 m²



123456789101112131415161718

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

17 16 15 14 13 12

21 20 19 18

22

Habitación 1

Habitación 2

Baño 1

Aseo

Cuarto Lav

Baño 2

Cuarto TV

Habitación 1

Habitación 2

Baño 2

Aseo

Baño 1

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +3.50
MARINA 1

Lavaplatos

Neveravinos

Horno

Lavadora

NEVERA

Lavaplatos

Neveravinos

Horno

Lavadora

N. +5.00

MARINA GARDEN 2

Calle Marcio Veloz Maggiolo
Edificio Tropical Garden,

Punta Cana, 23000
Republica Dominicana

Cap Cana - Marina Sur
Republica Dominicana

www.gesproingroup.com

Nombre de plano:

Denominación:

Fecha

Escala

Observaciones:

Planta Arquitectónica
Distribución

2 HABITACIONES

08/2023

1:75 _ [17X11"]

Acceso

UNIDAD
A14

Nivel 1 - Bloque A

Superficie Construida Interior
Superficie Terraza Cubierta

Superficie Construida Total
Superficie Terraza Descubierta

123,94 m²
59,19 m²

231,13 m²
48,00 m²



123456789101112131415161718

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

17 16 15 14 13 12

21 20 19 18

22

CubiertaCuarto Técnico

Habitación 1

Habitación 2

Baño 1

Aseo

Cuarto Lav

Baño 2

Cuarto TV

Habitación 1

Habitación 2

Baño 2

Aseo

Baño 1

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +5.00

N. +3.50
MARINA 1

Lavaplatos

Neveravinos

Horno

Lavadora

NEVERA

Lavaplatos

Neveravinos

Horno

Lavadora

N. +5.00

MARINA GARDEN 2

Calle Marcio Veloz Maggiolo
Edificio Tropical Garden,

Punta Cana, 23000
Republica Dominicana

Cap Cana - Marina Sur
Republica Dominicana

www.gesproingroup.com

Nombre de plano:

Denominación:

Fecha

Escala

Observaciones:

Planta Arquitectónica
Distribución

2 HAB + FAMILY
ROOM

08/2023

1:75 _ [17X11"]

UNIDAD
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Nivel 1 - Bloque B

Acceso

Superficie Construida Interior
Superficie Terraza Cubierta

Superficie Construida Total
Superficie Terraza Descubierta

139,79 m²
58,78 m²

240,88 m²
42,31 m²
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